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BÖLGESEL KARİYER FUARI YETENEK HER YERDE 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

koordinasyonunda ilki 2019 yılında, üniversiteler, kamu-

özel sektör kurumları ve meslek odalarının iş birliği ile 

düzenlenen ve öğrencilerin iş hayatını tanımaları ve 

istihdam edilebilirliklerinin artırılması amacıyla 

düzenlenen kariyer etkinlikleridir. 

Tüm gençlere öğrenim gördüğü üniversite adına 

bakılmaksızın birer yetenek olduklarının hissettirilmesi, 

istihdam konusunda fırsat eşitliği sağlanması ve genç 

istihdamının desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

Kamu kurumlarının, nitelikli iş gücü arasındaki 

bilinirliğinin ve işveren marka değerinin arttırılması ile 

nitelikli öğrenci ve mezunların kurumlara kazandırılması 

öncelikli amaçlar arasında yer almaktadır. 

Gençlerin işverenlerle etkileşimi artırılarak gençlerin 

reel sektörün beklentileri hakkında bilgileri artırılması ve 

kariyer farkındalıklarının yükseltilmesi 

amaçlanmaktadır. 

EGE KARİYER FUARI (EGEKAF’ 24) 

21-22 Şubat 2024 tarihlerinde Ege Bölgesi’ndeki 14 

Üniversite paydaşlığıyla Pamukkale Üniversitesi ev 

sahipliğinde Denizli Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. 

EGE KARİYER FUARI (EGEKAF) 

Kariyer yolculuğuna büyük bir adımla başlamak ister 

misin? 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

koordinasyonunda düzenlenen Bölgesel Kariyer Fuarları 

ile Türkiye’nin önde gelen işverenleri, 11 farklı şehirde 

gençlerle buluşuyor! 

Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde, Üniversitemizin 

paydaşlığı ile 14 üniversitenin desteği ile düzenlenecek 

Ege Kariyer Fuarı’na sizleri de bekliyoruz! 

Her bölümden öğrenci ve mezunlara yönelik Kariyer 

Fuarında; 

✔Stant ziyaretleri ile sektöründe ve bölgesinde söz 

sahibi firmalarla birebir tanışabilecekler, 

✔Firmaların insan kaynakları yetkililerinden, istihdam 

fırsatları, işe alım politikaları, kariyer gelişimi imkânları 

gibi konularda ilk ağızdan bilgi alabilecekler, 

✔Kişisel ve mesleki gelişim etkinlikleriyle güncel kariyer 

öğretilerinden interaktif bir şekilde faydalanıp 

farkındalık seviyelerini artırma fırsatı yakalayabilecekler, 

✔Örnek olay çalışmalarıyla iş hayatında ve işe alım 

sürecinde karşılaşacaklarını uygulamalı bir şekilde 

tecrübe edinme fırsatı yakalayabilecekler, 

✔Mülakat Simülasyonlarıyla iş hayatına giriş safhasında 

dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda interaktif 

yolla bilgi sahibi olabilecekler, 

✔Alanında uzman kişilerce verilecek olan panellerle 

farkındalıkları artacak ve yol gösterici konumda yer 

alabilecekler, 

✔Firmalara özel olarak ayrılan mülakat odalarında insan 

kaynakları yetkilileriyle mülakat yapabileceklerdir. 

EGEKAF’24 kapsamında bilişim yarışması, satranç 

yarışması, münazara yarışması, gastronomi yarışması, 

anatomi bilgi yarışması, e spor yarışması gibi öğrenci ve 

mezunların mesleki bilgi ve becerilerini 

sergileyebilecekleri yarışmalar düzenlenecektir. 

EGEKAF24’ ün Ana Temaları: Sürdürülebilirlik, 

Dijitalleşme ve Çevre 

Avrupa’nın en büyük kariyer fuarı olan ve on binlerce 

genci iş dünyası ile bir araya getirmeyi hedefleyen 

EGEKAF24’ ün ana temaları sürdürülebilirlik, dijitalleşme 

ve çevre olarak belirlendi ve fuar kapsamında bu 

temalar çerçevesinde çok çeşitli etkinlikler 

planlanmaktadır. 

Engelsiz Fuar, Engelsiz Kariyer 

Ege Bölgesi Kariyer Fuarı, tüm öğrenci ve mezunların iş 

olanakları ile karşılaşmada fırsat eşitliği ilkesini 

benimsemektedir. Bu doğrultuda fuar boyunca 

erişilebilirlik olanaklarını artırmak amacıyla engelli 

öğrenci, mezun ve katılımcıların stant ziyaretleri, 

etkinliklere katılımı konularında engelli dostu çözümler 

üretilmiştir. 
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Fuar Tarihi: 21-22 Şubat 2024 

Fuar Alanı: Denizli Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 

Merkezi 

Kariyer gelişiminize katkı sağlayacak birçok etkinlik ve 

ödüllü yarışmalar, Avrupa’nın en büyük kariyer fuarında 

sizleri bekliyor. Yapılacak bu çalışmaların siz 

öğrencilerimizin kariyer gelişimine önemli katkı 

sağlayacağı düşünülmektedir.  

Fuar için yetenekkapisi.org platformuna kayıt olmalı ve 

platform üzerinden Kariyer Fuarları sekmesinden Ege 

Kariyer Fuarı EGEKAF’ 24'e başvuru yapmalı, QR 

kodunu indirip, fuar alanına girişte görevlilere 

okutmalısınız. Fuarda düzenlenecek etkinlikler Yetenek 

Kapısı'nda yayımlayacaktır. Fuarda düzenlenecek 

etkinliklere sayfanın aşağısında yer alan “Fuar 

Etkinlikleri” listesinden ulaşabilirsin. Takipte kalmayı 

unutma!! 

Fuardaki etkinliklere katılabilmek için aşağıdaki 

adımları takip etmelisin: 

1. Yetenek kapısı platformunun sonunda yer alan 

etkinliklerden ilgini çekenlere tıkla ve başvuru 

yap. 

2. Fuar sayfasından kare kodunu indir. 

3. Etkinlik saatinden 15 dakika önce ilgili salonun 

önünde hazır bulun. 

4. Etkinlik salonuna kare kodunu okutarak giriş 

yap. 

“21-22 Şubat tarihlerinde Ege Bölgesi’ndeki 15 

üniversitenin on binlerce öğrencisini ve mezununu 

yüzlerce firma ile buluşturacak EGEKAF 24’te görüşmek 

üzere” 

 

ADÜ Kariyer Merkezi Yetkilisi 

Sosyolog Selda AKSOY YETKİN 

 

 

Kaynakça: 

https://www.yetenekkapisi.org/ 

https://www.egekariyerfuari.org/ 

https://www.pau.edu.tr/pau/tr/duyuru/ege-kariyer-
fuari-egekaf24 
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